PRODUKTDATENBLATT

MT-U160/150

Artikelnummer

Technische Daten

Ausfiihrung

Material

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Nennweite
Innendurchmesser
AuBendurchmesser
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Liftungsrohriibergang, symmetrisch, von MT-Rohren auf
Luftungsgerate mit Stutzen oder Wickelfalzrohr DN 160
oder DN 150

Einsatzbeispiele

Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Neubau, Sanierung,
Nichtwohngebaude

symmetrisch
EPDM-Kautschuk
0,1 kg

0,145 kg

160 mm /150 mm
200 mm /160 mm / 150 mm
200 mm

150 mm

120 mm

80 mm

150 mm

120 mm

80 mm

1 Stick

K
4012799599906

Stand: 13.12.2021 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



