MT-Ü160/150





Kurzinformation

Lüftungsrohrübergang, symmetrisch, von MT-Rohren auf Lüftungsgeräte mit Stutzen oder Wickelfalzrohr DN 160 oder DN 150

Einsatzbeispiele

Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Neubau, Sanierung, Nichtwohngebäude

Artikelnummer 0059.0990

Technische Daten

Ausführung	symmetrisch
Material	EPDM-Kautschuk
Gewicht	0,1 kg
Gewicht mit Verpackung	0,145 kg
Nennweite	160 mm / 150 mm
Innendurchmesser	200 mm / 160 mm / 150 mm
Außendurchmesser	200 mm
Breite	150 mm
Höhe	120 mm
Tiefe	80 mm
Breite mit Verpackung	150 mm
Höhe mit Verpackung	120 mm
Tiefe mit Verpackung	80 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	К
GTIN (EAN)	4012799599906